Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
MS Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
6 20.01.2022 |533 - Sudtiroler Spesenabrechnung 221.2 Dienstleistungen 900,00
Sparkasse AG Bliro
fur die Verwaltung der
8 15.02.2022 |1141 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-2209 vom ZBC34C89DF 2213 Verwendung von Gutern 2.190,00
14.01.2022 1141 - Limitis GmbH Dritter
9 15.02.2022 | 1103 - Staffette Verlag | Rechn. 97/00 vom 21.01.2022 Z9534DE636 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,00
KG Sudtiroler 1103 - Staffette Verlag KG Verbrauchsgitern
Lesezirkel Bozen
10 15.02.2022 |574 - Die neue Rechn. 1/130 vom 24.01.2022 Z3234CAB45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 620,00
Sudtiroler 574 - Die neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
11 15.02.2022 |[153 - Mitgliedsbeitrag 2022 MS 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Neumarkt und Salurn
Sidtirol
12 15.02.2022 | 112 - Amonn Office VKRECH-2022-922 vom Z2434CAC66 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.034,40
GmbH 28.01.2022 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
13 15.02.2022 |[1876 - Igmar's Rechn. RC-2022-68 vom Z02346D7C9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 278,35
Erste-Hilfe-Shop 31.01.2022 1876 - Igmar's Verbrauchsgitern
Erste-Hilfe-Shop
14 15.02.2022 |1862- S.l.LE. SPA Rechn. 6-2096-00103 vom ZBA34CAT7TBA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 599,80
Societa Iniziative 31.01.2022 1862 - S.I.LE. SPA Verbrauchsgutern
Editoriali Societa Iniziative Editoriali
15 15.02.2022 |1127 - Borgione Rechn. V3-4208 vom 03.02.2022 Z8F33A6ED5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,09
Centro Didattico s.r.l. 1127 - Borgione Centro Didattico Verbrauchsgitern
s.r.l.
16 15.02.2022 |1084 - ElImes KG des | Rechn. RE-2022-88 vom ZB9340BB42 221.2 Dienstleistungen 66,00

Werth Martin & Co.

31.01.2022 1084 - Elmes KG des
Werth Martin & Co.

16.01.2023 - 10:34
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17 15.02.2022 | 134 - Athesia Buch Rechn. 2005-00207 vom ZBC3310920 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,99
GmbH Bicher Medien | 08.02.2022 134 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Musik GmbH Bicher Medien Musik
19 03.03.2022 |1116 - Bildungshaus Lizenz BIBOX Praxis Sprache ZF83511727 2213 Verwendung von Gutern 150,00
Schulbuchverlage Mittelschule Neumarkt Dritter
Westermann
20 14.03.2022 |1860 - Cleaning Rechn. VPA-2022-67 vom Z5D34C9586 2212 Dienstleistungen 870,00
System Service 15.02.2022 1860 - Cleaning
System Service
21 14.03.2022 |1860 - Cleaning Rechn. VPA-2022-68 vom Z7D3517D4E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.344,00
System Service 15.02.2022 1860 - Cleaning
System Service
22 14.03.2022 |604 - Vereinigte Eintrittskarten fir die Vorstellung Z713532D66 2212 Dienstleistungen 462,00
Buhnen Bozen "Die weilte Rose" am 16.02.22 fiir
Stadttheater Bozen die Schiler der 3. Klassen
23 14.03.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2200900 vom 24.02.2022 | ZE4353FDDC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.790,50
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
24 14.03.2022 |134 - Athesia Buch Rechn. 2005-00398 vom Z6634E95CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 142,63
GmbH Bicher Medien | 28.02.2022 134 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Musik GmbH Bucher Medien Musik
26 13.04.2022 |870 - Klaus Plaschke | Rechn. 18 vom 15.03.2022 870 - Z40344A9F1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 285,10
Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
27 13.04.2022 [473 - Opitec Handel Rechn. 2201275 vom 17.03.2022 | ZE4353FDDC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 157,65
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
28 13.04.2022 |1877 - Elektro Bampi Rechn. 14 vom 23.03.2022 1877 2043598321 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 654,92
des Dindo Martin - Elektro Bampi des Dindo Martin
29 13.04.2022 |388 - Komag KG Rechn. RKPA-2022-33 vom ZC73538E1D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 850,15
23.03.2022 388 - Komag KG Verbrauchsgutern
30 13.04.2022 | 112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-3380 vom Z30355E2B8 2.21.3 Verwendung von Gitern 581,65

GmbH

25.03.2022 112 - Amonn Office
GmbH

Dritter

16.01.2023 - 10:34
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31 13.04.2022 |134 - Athesia Buch Rechn. 2005-00608 vom ZE835756E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 332,10
GmbH Bicher Medien | 31.03.2022 134 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Musik GmbH Bicher Medien Musik
32 13.04.2022 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-4158 vom Z2434CAC66 2.2.1.3 Verwendung von Giitern 1.034,40
GmbH 31.03.2022 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
33 13.04.2022 |1077 - Tinkhauser Rechn. 92026742 vom Z6E35C4C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.308,59
Biromarkt GmbH 31.03.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Buromarkt GmbH
34 13.04.2022 (1872 - RESS Rechn. 5/502 vom 31.03.2022 Z8035C027B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.539,98
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
35 13.04.2022 |1879 - Camping Rechn. 10 vom 06.04.2022 1879 Z1C35D9CD1 221.2 Dienstleistungen 145,45
Serenella Srl - Camping Serenella Srl
37 20.04.2022 |533 - Sudtiroler Spesen Isi Business 2. Semester 2.21.2 Dienstleistungen 54,00
Sparkasse AG Bliro
fur die Verwaltung der
38 04.05.2022 (1878 - Rechnung Nr.51/22 von --- 221.2 Dienstleistungen 1.417,20
Gstrein-Schoffthaler 13.04.2022 Gstrein-Schoffthaler
Tanja Tanja
40 12.05.2022 |696 - Verein Haus der | Rechn. 2200002997 vom ZD435CF0D3 2212 Dienstleistungen 665,86
Familie des 08.04.2022 696 - Haus der
Katholischen Familie
41 12.05.2022 [696 - Verein Haus der | Rechn. 2200003423 vom Z2C35CF687 22.1.2 Dienstleistungen 476,30
Familie des 28.04.2022 696 - Haus der
Katholischen Familie
42 12.05.2022 |1077 - Tinkhauser Rechn. 92028600 vom Z6E35C4C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 74,28

Biromarkt GmbH

30.04.2022 1077 - Tinkhauser
Buromarkt GmbH

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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43 12.05.2022 |1084 - Elmes KG des | Rechn. RE-2022-813 vom Z80357A9A6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.881,45
Werth Martin & Co. 29.04.2022 1084 - Elmes KG des
Werth Martin & Co.
44 12.05.2022 |1872 - RESS Rechn. 5/730 vom 30.04.2022 Z8035C027B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 189,76
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
SRL
45 12.05.2022 |153 - Kostennote vom 14.04.2022 2.21.2 Dienstleistungen 76,25
Bibliotheksverband
Sudtirol
47 18.05.2022 |1157 - Mayer Julia Honorarnote von 13.05.2022 - 221.2 Dienstleistungen 470,40
Mayer Julia
50 01.06.2022 |696 - Verein Haus der | Rechn. 2200003698 vom Z1E35DDB20 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.347,22
Familie des 09.05.2022 696 - Haus der
Katholischen Familie
51 01.06.2022 |696 - Verein Haus der | Rechn. 2200003718 vom ZD635DE580 221.2 Dienstleistungen 474,55
Familie des 10.05.2022 696 - Haus der
Katholischen Familie
52 01.06.2022 |696 - Verein Haus der | Rechn. 2200003994 vom ZE935ED2FE 2.2.1.2 Dienstleistungen 791,58
Familie des 17.05.2022 696 - Haus der
Katholischen Familie
53 01.06.2022 |1879 - Camping Rechn. 24 vom 18.05.2022 1879 Z1C35D9CD1 2212 Dienstleistungen 338,18
Serenella Srl - Camping Serenella Srl
54 01.06.2022 |1880 - Treccani Rechn. 01/P vom 27.05.2022 Z223602E5E 221.2 Dienstleistungen 1.450,91
Alberto Pancrazio 1880 - Treccani Alberto Pancrazio
55 01.06.2022 |1837 - Abrechnung Spesen 2.2.31 Laufende Zuwendungen 241,37
Grundschulsprengel Schulverbund 2021/2022
Neumarkt
57 08.06.2022 |1837 - Spesenbeitrag Benselma 2219 Sonstige 40,00
Grundschulsprengel Otheman (falschlicherweise auf Gebarungsausgaben

Neumarkt

das Konto der MS Neumarkt

16.01.2023 - 10:34
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58 08.06.2022 |1850 - Abram Martine | Ruckerstattung falsch 2.21.9 Sonstige 40,00
eingezahlter Spesenbeitrag Gebarungsausgaben
MESSINA LEONARDO
59 08.06.2022 | 1884 - Oberhuber Ruckerstattung zu viel 2219 Sonstige 10,00
Michael Vater von eingezahlter Schulerbeitrag Gebarungsausgaben
Oberhuber Sophia OBERHUBER SOPHIA
60 08.06.2022 |1885 - Petrackova Ruckerstattung doppelt 2.21.9 Sonstige 50,00
Jana Mutter von eingezahlter Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
Maggio Sarah und MAGGIO SARAH
61 14.06.2022 |1138 - Alpenverein Rechn. R-2022-88 vom Z283612CF2 2.2.1.2 Dienstleistungen 360,66
Sudtirol Referat 31.05.2022 1138 - Alpenverein
Jugend & Familie Sidtirol Referat Jugend & Familie
63 15.07.2022 | 1077 - Tinkhauser Rechn. 92030299 vom Z6E35C4C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,22
Biromarkt GmbH 31.05.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
64 15.07.2022 |1079 - Loeff System Rechn. 2034-07290 vom Z37366790E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 481,87
GmbH 31.05.2022 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
65 15.07.2022 |1876 - Igmar's Rechn. RC-2022-372 vom 2273661894 2211 Ankauf von Roh- und/oder 133,83
Erste-Hilfe-Shop 31.05.2022 1876 - Igmar's Verbrauchsgutern
Erste-Hilfe-Shop
66 15.07.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2202609 vom 03.06.2022 Z5B369FFF7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 518,03
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
67 15.07.2022 |811 - Archplay GmbH | Rechn. p-124 vom 08.06.2022 ZF9368F7AA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 193,89
811 - Archplay GmbH Verbrauchsgitern
68 15.07.2022 |1142 - Franz Stuppner | Rechn. 94/00 vom 13.06.2022 Z97369095F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 955,20
Buchhandel 1142 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
Buchhandel
69 15.07.2022 |1079 - Loeff System Rechn. 2034-07461 vom Z37366790E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,00

GmbH

15.06.2022 1079 - Loeff System
GmbH

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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70 15.07.2022 |726 - Spot-On Event Rechnung English-Theatre Nr. Z3636B9C93 221.2 Dienstleistungen 1.121,82
und Theaterges.m.b.H. | 2022/4A
71 15.07.2022 | 347 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-22.0634 vom Z6636A930F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 235,20
29.06.2022 347 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
72 15.07.2022 | 112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7527 vom Z30355E2B8 2.21.3 Verwendung von Gitern 411,00
GmbH 30.06.2022 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
73 15.07.2022 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7526 vom Z2434CAC66 2213 Verwendung von Gltern 1.034,40
GmbH 30.06.2022 112 - Amonn Office Dritter
GmbH
74 15.07.2022 |1873 - Timeaut - Rechn. 4/002 vom 22.06.2022 ZB03413E2D 2212 Dienstleistungen 387,50
Societa cooperativa 1873 - Timeaut - Societa
sociale cooperativa sociale
75 15.07.2022 |1872 - RESS Rechn. 5/1134 vom 30.06.2022 Z8836B9E16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.218,47
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
76 15.07.2022 |749 - Europa Books Rechn. 20220186 vom ZCB36A880B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.743,15
d.Raffeiner E. & Willeit | 30.06.2022 749 - Europa Books Verbrauchsgutern
C. OHG d.Raffeiner E. & Willeit C. OHG
77 15.07.2022 |749 - Europa Books Rechn. 20220184 vom ZCB36A880B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,77
d.Raffeiner E. & Willeit | 30.06.2022 749 - Europa Books Verbrauchsgitern
C. OHG d.Raffeiner E. & Willeit C. OHG
78 15.07.2022 |749 - Europa Books Rechn. 20220185 vom ZCB36A880B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 377,07
d.Raffeiner E. & Willeit | 30.06.2022 749 - Europa Books Verbrauchsgutern
C. OHG d.Raffeiner E. & Willeit C. OHG
81 19.07.2022 |1127 - Borgione Rechn. V3-11283 vom Z8F33A6ED5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,64
Centro Didattico s.r.l. 08.04.2022 1127 - Borgione Verbrauchsgitern
Centro Didattico s.r.l.
83 28.07.2022 |124 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000215 vom ZF7368F720 2211 Ankauf von Roh- und/oder 967,50

des Hinteregger
Andreas & Co.

19.07.2022 124 - Archimedes KG
des Hinteregger Andreas & Co.

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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84 28.07.2022 |964 - Silmar GmbH Rechn. 3001/E vom 25.07.2022 ZBB371182D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.900,00
964 - Silmar GmbH
85 01.08.2022 |301 - Geoparc Rechn. FATTPA5_22 vom Z6C35BF24E 22.1.2 Dienstleistungen 223,35
Bletterbach 18.07.2022 301 - Geoparc
Bletterbach
87 12.08.2022 |1872 - RESS Rechn. 5/1314 vom 31.07.2022 Z0037378A6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.016,72
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgltern
SRL
88 12.08.2022 |1872 - RESS Rechn. 5/1313 vom 31.07.2022 Z8836B9E16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.517,62
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
89 18.08.2022 |301 - Geoparc Uberweisung Differenzbetrag 2212 Dienstleistungen 10,00
Bletterbach Rechnung-Pago-PA (wird
rickerstattet)
90 22.08.2022 |1121 - Provincia Attivita scolastica "A scuola con 221.2 Dienstleistungen 36,00
Autonoma di Trento I'archeologia”
Soprintendenza per i
91 07.09.2022 |1127 - Borgione Rechn. V3-21986 vom Z2437631A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 334,57
Centro Didattico s.r.l. 16.08.2022 1127 - Borgione Verbrauchsgitern
Centro Didattico s.r.l.
92 07.09.2022 |1127 - Borgione Rechn. V3-22249 vom ZF737598B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 831,77
Centro Didattico s.r.l. 25.08.2022 1127 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico s.r.l.
93 07.09.2022 |1169 - Cartemani Rechn. PARE2200174 vom ZAE3770D39 2211 Ankauf von Roh- und/oder 908,14
Hagleitner Group S.r.l. | 24.08.2022 1169 - Cartemani Verbrauchsgitern
Hagleitner Group S.r.l.
94 07.09.2022 |134 - Athesia Buch Rechn. 2005-01462 vom ZDE3738376 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19.176,75

GmbH Biicher Medien
Musik

30.08.2022 134 - Athesia Buch
GmbH Biicher Medien Musik

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
95 07.09.2022 |1079 - Loeff System Rechn. 2034-10723 vom Z1F3759857 2211 Ankauf von Roh- und/oder 434,05
GmbH 31.08.2022 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
96 07.09.2022 |1882 - Trias Schul- Rechn. 601/A vom 30.08.2022 ZAA3690997 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.990,00
und Objekteinrichtung | 1882 - Trias Schul- und
Objekteinrichtung
97 07.09.2022 |1077 - Tinkhauser Rechn. 92035462 vom ZBC375997A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,31
Biromarkt GmbH 31.08.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromarkt GmbH
98 07.09.2022 [1077 - Tinkhauser Rechn. 92035461 vom ZAC3759720 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.307,20
Biromarkt GmbH 31.08.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Bliromarkt GmbH
99 07.09.2022 |1077 - Tinkhauser Rechn. 92035460 vom Z6E35C4C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,89
Biromarkt GmbH 31.08.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromarkt GmbH
100 | 07.09.2022 [106 - Acs Data Rechn. VKPA-2022-71154 vom ZD23759790 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 398,00
Systems AG 31.08.2022 106 - Acs Data Verbrauchsgitern
Systems AG
101 07.09.2022 |1175 - Aruba S.p.A. Rechn. MO15344111 vom Z13379A07B 2212 Dienstleistungen 34,00
30.08.2022 1175 - Aruba S.p.A.
102 | 07.09.2022 |[1837 - Spesenbeitrag Mur Paul 2.21.9 Sonstige 40,00
Grundschulsprengel (falschlicherweise auf das Konto Gebarungsausgaben
Neumarkt der MS Neumarkt Uiberwiesen)
104 | 28.09.2022 |[1872-RESS Rechn. 5/1495 vom 31.08.2022 Z8836B9E16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 239,02
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
105 | 28.09.2022 |[1872- RESS Rechn. 5/1496 vom 31.08.2022 Z0037378A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 145,97
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
106 | 28.09.2022 |[234 - Ellequaranta di Rechn. 42/P vom 15.09.2022 234 Z90368F6D1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.643,00

Avena Alberto

- Ellequaranta di Avena Alberto

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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107 | 28.09.2022 |[1079 - Loeff System Rechn. 2034-11388 vom Z1F3759857 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,63
GmbH 14.09.2022 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
108 | 28.09.2022 |964 - Silmar GmbH Rechn. 3778/E vom 16.09.2022 ZE737B727A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 283,60
964 - Silmar GmbH Verbrauchsgutern
109 | 28.09.2022 [456 - Musik Walter Rechn. 1281 vom 16.09.2022 456 | ZC93759814 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 454,00
GmbH - Musik Walter GmbH
110 | 28.09.2022 |106 - Acs Data Rechn. VKPA-2022-71219 vom ZC03759898 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.020,00
Systems AG 20.09.2022 106 - Acs Data
Systems AG
111 28.09.2022 |1889 - Nardin Rita Ruckerstattung doppelt 2.21.9 Sonstige 50,00
Josefine eingezahlter Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
2022/2023 - Omeragic Nardin
112 | 28.09.2022 |1890 - Weger Ruckerstattung Beitrag Lehrfahrt 2219 Sonstige 71,50
Messmer Mechthild Haus der Familie Messmer Maria Gebarungsausgaben
(abwesend wg. Krankheit)
113 | 04.10.2022 |1887 - Dolomiti Rechnung Nr.20SOCIETA von Z8637AD4F3 221.2 Dienstleistungen 173,40
Avventura Conforto 21.09.2022 Dolomiti Avventura
Fabrizio Conforto Fabrizio
116 | 05.10.2022 |1079 - Loeff System Rechn. 2034-11748 vom ZF837CC952 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 313,70
GmbH 23.09.2022 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
117 | 05.10.2022 |1141 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-4736 vom Z6E3738892 2.21.3 Verwendung von Gitern 159,84
26.09.2022 1141 - Limitis GmbH Dritter
118 | 05.10.2022 |696 - Verein Haus der | Rechn. 2200005678 vom Z8E379A147 221.2 Dienstleistungen 1.112,52
Familie des 27.09.2022 696 - Verein Haus der
Katholischen Familie des Katholischen
119 | 05.10.2022 |134 - Athesia Buch Rechn. 2005-01649 vom ZDE3738376 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.413,63

GmbH Biicher Medien
Musik

30.09.2022 134 - Athesia Buch
GmbH Bicher Medien Musik

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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120 | 05.10.2022 |1077 - Tinkhauser Rechn. 92037310 vom ZAC3759720 2211 Ankauf von Roh- und/oder 129,00
Biromarkt GmbH 30.09.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromarkt GmbH
121 | 05.10.2022 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-11110 Z2434CAC66 2213 Verwendung von Gutern 1.034,40
GmbH vom 30.09.2022 112 - Amonn Dritter
Office GmbH
122 | 05.10.2022 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-11111 Z30355E2B8 2.21.3 Verwendung von Gitern 411,00
GmbH vom 30.09.2022 112 - Amonn Dritter
Office GmbH
123 | 17.10.2022 |533 - Sudtiroler ISI Business Spesen 1. Semester 2212 Dienstleistungen 53,58
Sparkasse AG Biro
fur die Verwaltung der
125 | 19.10.2022 |106 - Acs Data Rechn. VKPA-2022-71257 vom ZDE37E7A8B 221.2 Dienstleistungen 385,00
Systems AG 30.09.2022 106 - Acs Data
Systems AG
126 | 19.10.2022 |964 - Silmar GmbH Rechn. 4159/E vom 10.10.2022 Z9138023E7 2.2.1.2 Dienstleistungen 148,36
964 - Silmar GmbH
127 | 19.10.2022 [124 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000330 vom ZC236A954E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.234,51
des Hinteregger 30.09.2022 124 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
128 | 19.10.2022 [124 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000313 vom ZF7368F720 2211 Ankauf von Roh- und/oder 288,50
des Hinteregger 30.09.2022 124 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
129 | 19.10.2022 |765 - Hofer Anton Rechn. 329/00 vom 18.10.2022 Z28380560A 2.2.1.2 Dienstleistungen 343,00
Maschinenhandel 765 - Hofer Anton
Maschinenhandel
130 11.11.2022 |1888 - Unkostenbeitrag Z8437E548F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 269,80
Oesterreichische Verhitungskoffer Verbrauchsgutern
Gesellschaft fur
131 | 24.10.2022 [473 - Opitec Handel Rechn. 2204126 vom 04.10.2022 | zZC237DBE97 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 560,20

GmbH

473 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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132 11.11.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2204270 vom 11.10.2022 ZC237DBE97 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13,24
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern

133 | 07.11.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2204128 vom 04.10.2022 ZC237E4CC2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.062,35
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern

134 | 07.11.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2204127 vom 04.10.2022 Z7B37D7878 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.785,61
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern

135 | 07.11.2022 |604 - Vereinigte Eintrittskarten Theater "Die 7933805672 221.2 Dienstleistungen 462,00
Blhnen Bozen Zertrennlichen" am 12.10.2022
Stadttheater Bozen (1B, 1C, 1D MS Neumarkt)

136 | 07.11.2022 |604 - Vereinigte Eintrittskarten Theater "Die Z9438154A8 2.2.1.2 Dienstleistungen 154,00
Blihnen Bozen Zertrennlichen" am 18.10.2022
Stadttheater Bozen (1A MS Neumarkt)

137 | 07.11.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2204368 vom 17.10.2022 Z7B37D7878 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 65,36
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern

138 | 07.11.2022 |473 - Opitec Handel Rechn. 2204533 vom 24.10.2022 ZC237E4CC2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 158,61
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern

139 | 07.11.2022 |134 - Athesia Buch Rechn. 2005-01819 vom ZDE3738376 2211 Ankauf von Roh- und/oder 525,42
GmbH Bicher Medien | 27.10.2022 134 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Musik GmbH Bicher Medien Musik

140 | 07.11.2022 [1891 - Bang & Olufsen | Rechn. 64 vom 28.10.2022 1891 ZAC3837953 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 901,64
Bozen d. Otto - Bang & Olufsen Bozen d. Otto
Defranceschi Defranceschi

141 07.11.2022 |883 - Obrist GmbH Rechn. 1/200 vom 31.10.2022 Z6B385679C 2212 Dienstleistungen 228,06

883 - Obrist GmbH

142 | 07.11.2022 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 92039210 vom Z6E35C4C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,61

Biromarkt GmbH 31.10.2022 1077 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromarkt GmbH
144 16.11.2022 |749 - Europa Books Rechn. 20220360 vom ZCA37E53D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,99

d.Raffeiner E. & Willeit
C. OHG

10.11.2022 749 - Europa Books
d.Raffeiner E. & Willeit C. OHG

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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145 | 16.11.2022 |1133 - Elternverband Rechn. 05/2022 vom 10.11.2022 NA 221.2 Dienstleistungen 152,63
horgeschadigter 1133 - Elternverband
Kinder Bereich: hoérgeschadigter Kinder Bereich:
146 | 16.11.2022 [473 - Opitec Handel Rechn. 2204952 vom 08.11.2022 ZC237E4CC2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 57,79
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
147 | 16.11.2022 [153 - Kostennote Nr. 220 vom NA 2.2.1.2 Dienstleistungen 210,00
Bibliotheksverband 18.08.2022
Sidtirol
148 | 16.11.2022 |1893 - Midefa GmbH Rechn. 3208/VV2 vom 07.11.2022 ZB838658F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,00
1893 - Midefa GmbH Verbrauchsgutern
149 | 16.11.2022 |1127 - Borgione Rechn. V3-31207 vom Z2437631A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,70
Centro Didattico s.r.l. 14.11.2022 1127 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico s.r.l.
150 | 23.11.2022 |[1872-RESS Rechn. 5/1962 vom 21.11.2022 ZB3381DE6F 2.2.1.2 Dienstleistungen 156,58
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES
SRL
151 23.11.2022 |633 - Colori L.Zadra Rechn. 2022 23p vom 21.11.2022 | ZF937DDC1F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.646,75
Farben des Vonmetz 633 - Colori L.Zadra Farben des Verbrauchsgutern
Christian Patrick Vonmetz Christian Patrick
152 | 23.11.2022 |1178 - Elektro Rechn. 292 vom 21.11.2022 1178 Z3237E5407 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 81,89
Bachmann GmbH - Elektro Bachmann GmbH
153 | 23.11.2022 |[1175 - Aruba S.p.A. Rechn. 131396679 vom Z6338B90FD 2.2.1.2 Dienstleistungen 5,00
16.11.2022 1175 - Aruba S.p.A.
154 | 23.11.2022 |[1175 - Aruba S.p.A. Rechn. 131396635 vom Z6338B90FD 2.2.1.2 Dienstleistungen 5,00
16.11.2022 1175 - Aruba S.p.A.
155 01.12.2022 |1892 - Kuntner - Top Rechn. RPA-2022-92 vom 276384D977 2211 Ankauf von Roh- und/oder 156,54
for job GmbH 24.11.2022 1892 - Kuntner - Top Verbrauchsgitern
for job GmbH
156 | 01.12.2022 |749 - Europa Books Rechn. 20220386 vom ZCA37E53D1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 981,32

d.Raffeiner E. & Willeit
C. OHG

24.11.2022 749 - Europa Books
d.Raffeiner E. & Willeit C. OHG

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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157 | 01.12.2022 |1882 - Trias Schul- Rechn. 855/A vom 24.11.2022 Z8237D7188 221.2 Dienstleistungen 579,00
und Objekteinrichtung | 1882 - Trias Schul- und
Objekteinrichtung
158 | 01.12.2022 |1882 - Trias Schul- Rechn. 856/A vom 24.11.2022 Z5A36A811E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 694,00
und Objekteinrichtung | 1882 - Trias Schul- und
Objekteinrichtung
159 | 01.12.2022 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13340 Z30355E2B8 2.21.3 Verwendung von Gitern 247,55
GmbH vom 30.11.2022 112 - Amonn Dritter
Office GmbH
160 | 01.12.2022 |112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13339 Z2434CAC66 2213 Verwendung von Gltern 116,61
GmbH vom 30.11.2022 112 - Amonn Dritter
Office GmbH
162 | 12.12.2022 |1117 - Raduni Sportivi | Rechn. 222/PA vom 21.11.2022 ZAF389CA8B 2.21.2 Dienstleistungen 2.970,00
srl 1117 - Raduni Sportivi srl
163 | 12.12.2022 |1886 - Kaserhof Rechn. 11/003 vom 01.12.2022 Z54379A155 221.2 Dienstleistungen 200,00
Sabine Tammerle 1886 - Kaserhof Sabine
Tammerle
164 | 12.12.2022 [124 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000404 vom ZC236A954E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,39
des Hinteregger 29.11.2022 124 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
165 | 12.12.2022 |749 - Europa Books Rechn. 20220399 vom ZCA37E53D1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 347,52
d.Raffeiner E. & Willeit | 05.12.2022 749 - Europa Books Verbrauchsgutern
C. OHG d.Raffeiner E. & Willeit C. OHG
166 | 12.12.2022 |[153- Kostennote Nr. 339 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 94,25
Bibliotheksverband 30.11.2022
Sidtirol
167 | 12.12.2022 |[1127 - Borgione Rechn. V3-35038 vom ZA737DBF28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 208,59

Centro Didattico s.r.l.

07.12.2022 1127 - Borgione
Centro Didattico s.r.l.

Verbrauchsgutern

16.01.2023 - 10:34
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168 | 12.12.2022 |[1127 - Borgione Rechn. V3-35037 vom ZA737DBF28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 192,56
Centro Didattico s.r.l. 07.12.2022 1127 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico s.r.l.
169 | 20.12.2022 |1883 - Vienna Servizi | Rechn. 354/PA vom 31.08.2022 Z9B36A85E4 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.220,00
1883 - Vienna Servizi
170 | 20.12.2022 |[167 - Buchladen Lana | Rechn. 1008/E vom 19.12.2022 Z1A38B202B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 960,84
Susanna Valtiner & 167 - Buchladen Lana Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
171 23.12.2022 |184 - Cherry Computer | Rechn. 1272/2022 vom Z0B37E5352 221.2 Dienstleistungen 784,00
Gmbh 20.12.2022 184 - Cherry
Computer Gmbh
172 | 23.12.2022 |184 - Cherry Computer | Rechn. 1282 vom 22.12.2022 184 | Z7D3525DD5 2.2.1.2 Dienstleistungen 119,00
Gmbh - Cherry Computer Gmbh
174 | 27.12.2022 [1872 - RESS Rechn. 5/2294 vom 22.12.2022 ZC33907E41 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.896,60
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES
SRL
Summe 124.749,81
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